

# Tag med Svend Grate spejderne til Stafet for Livet, og støt Kræftens Bekæmpelse



Kære alle spejdere i Svend Grate Gruppe

Som et nyt tilbud deltager vi i år i ”Stafet for Livet”. Det er et landsdækkende støttearrangement for Kræftens Bekæmpelse. Vi opfordrer jer spejdere til at tage familien med på holdet, og gøre det til en skøn dag sammen.

**Hvor og hvornår?** Stafetten er **lørdag d. 19. august 2023 kl. 11 – 23.** ved Greve Borgerhus, Greveager 9. Man behøver ikke være der hele tiden – du kan komme og gå som du vil. Man skal være tilmeldt for at være med til gåturen, men det er gratis at kigge forbi som tilskuer.

**Gåturen.** Ruten er en rundstrækning på 500 m, hvor der doneres penge til Kræften Bekæmpelse hver gang, du passerer målstregen. Sammen med KFUM-spejderne i Karlslunde har vi en rundesponsor, som donerer kr. 2,50 til Kræftens Bekæmpelse for hver runde. Du vælger helt selv, hvor mange runder du vil gå i løbet af dagen – det er muligt at holde pauser mellem runderne. Snak med din spejderleder på pladsen inden du går i gang med gåturen.

Der vil være et flot uniformsmærke til alle tilmeldte – uanset hvor langt du går. Der er særlige mærker, hvis du vælger at gå 10, 20, eller 30 kilometer (husk at starte tidligt).

**Spejdernes andre aktiviteter til Stafet for Livet.** Vores spejdergruppe laver en lille bod, hvor du bl.a. kan bage fladbrød og riste skumfiduser. Det vil koste et mindre beløb, som doneres direkte til Kræftens Bekæmpelse. Vores bod vil kun være åben fra kl. 11 – 17. Der vil være en masse andre boder fra andre foreninger.

Det handler ikke kun om at samle penge ind til Kræftens Bekæmpelse, men i høj grad om at skabe en fantastisk og hyggelig dag i god spejderånd for alle deltagere, herunder fighterne (fighter = en person der har eller har haft kræft).

**Hvordan TILMELDER jeg mig Stafet for Livet?** Tilmelding til selve stafetten(gåturen) sker gennem Svend Grate spejderne på MobilePay 109206. Så sørger vi for at du bliver tilmeldt det rigtige hold. Det koster 50 kr. pr. person under 18 år og 100 kr. pr. person over 18 år, som går direkte til Kræftens Bekæmpelse. Husk at skrive en kommentar med: **”STAFET, dit fulde navn, over18/under18, din mail-adresse”**. Hvis du tilmelder flere personer, så lav gerne separate MobilePay betalinger.



**Vi skal have din tilmelding allersenest fredag 18. august, kl. 18.**

Samme aften vil du modtage en mail direkte fra Stafet for Livet med en bekræftelse.